

---

# Bjerg Invest ApS

**CVR-nr.: 41879432**

H.C. Andersens Boulevard 33 4 th  
1553 København V

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/01/2026**

---

**Mikkel Olesen Bjerg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bjerg Invest ApS  
H.C. Andersens Boulevard 33 4 th  
1553 København V  
e-mailadresse: mikkelobjerg@gmail.com  
CVR-nr.: 41879432  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.*

*Årets bruttotab udgør -1.170 kr. mod -400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.410 kr. mod 13.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.170</b>	<b>-400</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.170</b>	<b>-400</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.480	13.830
Andre finansielle indtægter		100	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.410</b>	<b>13.430</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.410</b>	<b>13.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.410	13.430
<b>I alt</b>		<b>6.410</b>	<b>13.430</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	0
Kapitalinteresser		190.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		212.373	212.373
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>422.373</b>	<b>212.373</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>422.373</b>	<b>212.373</b>
Tilgodehavende skat		0	3.042
Andre tilgodehavender		7.480	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.480</b>	<b>3.042</b>
Likvide beholdninger		190.143	47.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>197.623</b>	<b>50.313</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>619.996</b>	<b>262.686</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		114.696	108.286
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>154.696</b>	<b>148.286</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.500</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167.800	114.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>447.800</b>	<b>114.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>465.300</b>	<b>114.400</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>619.996</b>	<b>262.686</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

1